社名変更のお知らせ

謹啓　初夏の候いよいよ御清栄の段大慶に存じ上げます
毎々格別のお引立て御高配を頂き有難く厚く御礼申し上げます
さて弊社儀　今般新社屋完成を期し　 　月　 　日付けをもって社名を左記のように改称することとなりましたのでお知らせ申し上げます
[bookmark: _GoBack]なにとぞ今後とも一層の御愛顧御指導を賜りたくお願いかたがた御挨拶申し上げます
敬　具
　   　　 記

新社名　株式会社　○　○　○　○
令和　　年　月　日
東京都　　区　丁目　番　号
　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○電気
取締役社長　　○○○○
08_社名変更02